２０１９年６月７日

 日本物流学会 会員各位

日本物流学会 第３６回全国大会 開催のご案内

第３６回全国大会実行委員会  大会委員長 松尾俊彦

実行委員長 飴野仁子

拝 啓  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

2019年度「日本物流学会第３６回全国大会」を、９月１９日(木)～９月２０日(金)に関西

大学千里山キャンパス（大阪府吹田市山手町 3丁目 3番 35号）において開催致します。今

回の統一論題は「新時代の物流チャレンジ －関西から発信・発進－」です。どうか万障お

繰り合わせのうえご参加下さいますようお願い申し上げます。プログラム概要と統一論題の

詳細は、先日会報と一緒にお送りした別紙１および別紙２をご参照下さい。学会HPでもご

覧いただけます。

全国大会への参加申込みは、同封の『払込取扱票』にて、ゆうちょ銀行・郵便局から、

８月２０日までにお願い致します。大会参加費と懇親会費の金額は、下表の通りです。

学会顧問の方は、懇親会費のみお願い致します。

８月２１日以降は、第３６回全国大会実行委員会宛てに、メールにてお申し込みの上、

参加費・懇親会費は、当日会場受付にて現金でお支払い下さい。

＊日本物流学会第３６回全国大会実行委員会 E-Mail： 2019jls36@gmail.com

敬 具

 8月 20日までの事前振込 会場での当日払い

大会参加費：正会員

：凖会員

：非会員

懇親会費（全員一律）

5,000円

2,000円

6,000円

4,000円

6,000円

3,000円

7,000円

5,000円

払込口座記号・番号： 00990-9-238059 （ゆうちょ銀行）

加入者名： 第 36回日本物流学会全国大会実行委員会

※日本物流学会の全国大会において研究報告する者（著者が複数の場合は、筆頭著者ないし報

告者の１名）については、原則として、あらかじめ指定した期日までに参加費を支払うことを、

研究報告の条件とする。